Deniz Kılavuzluk A.Ş.’nden alınan 12.01.2005 tarihli özel durum açıklaması aşağıdadır; 

“157 nolu yönetim kurulu kararıyla şirketimiz aktifinde kayıtlı olan Türk Uluslar arası Gemi Siciline 276 no ile kayıtlı olan 

“GULF III” isimli römorkör 12.01.2004 tarihinde Marin Römorkör ve Kılavuzluk A.Ş. firmasına 1.200.000 USD (Bir milyon 

İkiyüzbin Amerikan Doları) bedelle satılmış olup satış işlemleri bu hafta içerisinde tamamlanacaktır.”